
Latvijas ūdens motosporta Goda zāle 
 
 
Par ieguldījumu sporta attīstībā 
 
ARNIS KALNIETIS 
Dzimis: 1938.gada 22. jūnijā 
Dzīvesvieta: Jelgava 
 

 Arnis Kalnietis savas sporta gaitas uzsāka tālajā 1970. gadā, bet 
slimības dēļ aizgāja aizsaulē 1986.gada 17.janvārī. 

 Arnis pats uzbūvēja savu laivu un uzsāka savas motosporta gaitas SB-
350 klasē.  

 Pēc vairākām sezonām pārgāja uz gliseru klasi. 

 Laika gaitā Arnis izlēma izveidot klubu „PMK”, kurā aktīvi arī 
darbojās. Klubs uzsāka savu darbību 1972.gadā.  

 Savā sporta dzīvē Arnis Kalnietis sasniedzis godalgotas vietas, kā arī 
1978.gadā izpildījis *Sporta meistaru*.  

 Arnis vienlaicīgi bija gan labs sacensību organizators, gan kluba 
vadītājs. Jelgavā organizēja starptautiskas sacensības „Kuteri un 
jahtas”.  

 Sagatavojis vairākus izcilus Jelgavas sportistus, kā arī piedalījies 
vairāku Latvijas izlašu atlasē un sagatavošanā Groznijā un 
Novmaskovskā. 

 Arnis Kalnietis slimības dēļ aizgāja aizsaulē 1986.gada 17.janvārī. 
 

 
Sagatavoja: 
Arnis Degainis  
 

 


